
 

 

 
 

 
Amendement 

 

 
Raadsvergadering van de gemeente Voerendaal van 10 november 2022      
Agendapunt: 4. Vaststellen Begroting 2023 en Meerjarenraming 2024-2026 
 

 

 
Onderwerp: Herontwikkeling locatie school/ gymzaal Ubachsberg (pagina 145) 
 

 
De raad van de gemeente Voerendaal in vergadering bijeen op 10 november 2022 
 
Constaterende dat:  

- Dit college middels het vaststellen van deze begroting de realisatie van de 
geplande herontwikkeling van de school in Ubachsberg met 2 jaar gaat 
uitstellen. 

- De uitvoering reeds gepland stond voor 2022. 
 
Overwegende dat: 

- Het uitstellen van deze herontwikkeling zeer ongewenst is voor de 
betreffende kinderen, ouders en leerkrachten. 

- Het uitstellen van deze herontwikkeling zal zorgen voor een toename van de 
kosten. 

 

 
Besluit: 
Het voorgestelde raadsbesluit als volgt te wijzigen: De herontwikkeling locatie 
school/ gymzaal Ubachsberg laten we volgens de reguliere planning verlopen en 
wordt gerealiseerd in 2024. 
 
En gaat over tot de orde van de dag. 
 

 
Ondertekening fractie(s): 

 

  
    

 


